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Alpha Galactosidase Enzyme For Dogs, kö pek maması ve tamamlayıcı pet ü rü nlerinde
ö zellikle soya, baklagil ve bazı bitkisel lif kaynaklarından gelen rafinoz ailesi
oligosakkaritlerin parçalanmasını desteklemek için kullanılan fonksiyonel bir enzim
bileşenidir. Temel mekanizma, rafinoz, stakiyoz ve melibiyoz gibi yapılardaki α-bağlı galaktoz
kalıntılarının hidrolizidir; bu işlem sindirilemeyen karbonhidrat fraksiyonlarının bağ ırsak

fermantasyonuna gitmeden ö nce daha kü çü k şekerlere ayrılmasına yardımcı olabilir [1].
Kö pek ö zelinde en doğru konumlandırma, hastalık tedavisi değ il, bitkisel içerikli
formü lasyonlarda mekanizmaya dayalı sindirim desteğidir.

Alpha Galactosidase Enzyme For Dogs Nedir?

Alpha galactosidase, Tü rkçede alfa galaktosidaz olarak da kullanılan, bitkisel hammaddelerde bulunan
belirli galakto-oligosakkarit bağ larını hidrolize eden bir enzimdir. Kö pek ü rü nleri bağ lamında “Alpha
Galactosidase Enzyme For Dogs” ifadesi, enzimin kö pek beslenmesinde karşılaşılan bitkisel
karbonhidrat yü kü yle ilişkili bir uygulama alanını tanımlar; ü rü n bir veteriner ilaç veya hastalık tedavisi
olarak değ erlendirilmemelidir. Alfa galaktosidazların farklı mikrobiyal, bitkisel ve diğ er biyolojik
kaynaklardan elde edilen formlarında substrat ö zgü llü ğ ü nü n ayrıntılı biçimde incelendiğ i çalışmalar,
enzimin tek bir genel “karbonhidrat parçalayıcı” değ il, belirli galaktozidik bağ lara yö nelen bir

biyokatalizö r olduğ unu gö sterir [2].

Kö pek maması formü lasyonlarında bu enzimin teknik gerekçesi, ö zellikle soya tü revleri, baklagiller,
bezelye, fasulye, mercimek, bazı tahıllar ve bitkisel lif bileşenlerinin kullanıldığ ı reçetelerde gü çlenir. Bu
hammaddeler besleyici protein, enerji ve lif sağ layabilir; ancak aynı zamanda kö peklerin kendi sindirim
enzimleriyle yeterince parçalayamadığ ı rafinoz, stakiyoz ve benzeri oligosakkaritleri de içerebilir.
Baklagillerdeki rafinoz tipi şekerlerin alfa galaktosidaz kullanılarak azaltılmasına odaklanan çalışmalar,

bu enzimin gıda ve yem benzeri bitkisel matrislerdeki pratik ö nemini ortaya koyar [1].
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Enzymes.bio bu ü rü nde tedarikçi konumundadır; ü retici veya analiz laboratuvarı olarak
konumlandırılmamalıdır. Ü rü n 1 kg birimler halinde çevrim içi doğ rudan satın alınacak şekilde sunulur
ve siparişle birlikte CoA ile SDS sağ lanır. Bu belge, satın alma kontrol listesi veya laboratuvar yö ntemi
kılavuzu değ il; kö pek ü rü nleri geliştiren profesyoneller için enzimin işlevini, uygulama mantığ ını ve
kanıt sınırlarını açıklayan teknik bir değ erlendirmedir .

Köpek Formülasyonlarında Hedeflenen Sindirim Sorunu

Kö pekler omnivor beslenmeye uyum sağ layabilen hayvanlardır; ancak tü m karbonhidrat yapıları aynı
sindirim davranışını gö stermez. Kö peklerde farklı disakkaritlerin fırçamsı kenar enzimleriyle hidrolizi
ve glisemik etkileri ü zerine yapılan çalışma, karbonhidratın kimyasal yapısının sindirim ve metabolik

yanıt ü zerinde belirleyici olabileceğ ini gö sterir [3]. Bu nokta, alfa galaktosidazın neden nişasta veya
genel şeker sindirimi için değ il, belirli galakto-oligosakkarit fraksiyonları için anlamlı olduğ unu
açıklamaya yardımcı olur.

Rafinoz ve stakiyoz gibi oligosakkaritler, basit nişasta veya sukrozdan farklı olarak α-bağ lı galaktoz
kalıntıları içerir. Kö pek sindirim sisteminde bu bağ ların yeterince parçalanmaması durumunda,
bileşikler ince bağ ırsakta tam sindirime uğ ramadan kalın bağ ırsağa ilerleyebilir. Burada mikrobiyal
fermantasyon devreye girer; fermantasyon kısa zincirli yağ  asitleri gibi yararlı metabolitler
oluşturabilse de, gaz ü retimi ve dışkı kıvamında değ işkenlik gibi formü lasyon açısından istenmeyen
sonuçlar da gö rü lebilir. Alfa galaktosidazın baklagil kaynaklı rafinoz şekerlerini azaltma amacıyla

kullanılması, bu mekanik beslenme sorunuyla doğ rudan ilişkilidir [1].

Bu nedenle kö pekler için alfa galaktosidaz kullanımında ana hedef, “her kö pekte gazı kesin olarak
ö nlemek” gibi geniş bir vaat değ ildir. Daha doğ ru teknik ifade, enzimin uygun substratların bulunduğ u
formü lasyonlarda sindirimi zor α-galakto-oligosakkaritlerin parçalanmasına katkı sağ layabileceğ idir. Bu
katkı; hammadde seçimi, işlem geçmişi, ü rü n nemi, depolama koşulları, hayvanın yaşı ve bağ ırsak

mikrobiyotasının bileşimi gibi değ işkenlerle birlikte değ erlendirilmelidir [4].

enzymes.bio  ·  Enzymes.bio Research Team Page 2 of 13



Figure 1. 알파갈락토시다아제는 특정 식물성 올리고당에 작용해 반려견의 소
화효소를 보완하는 표적 탄수화물분해효소입니다.

Mekanizma: Alfa-Bağlı Galaktoz Kalıntılarının Hidrolizi

Alfa galaktosidazın merkezindeki biyokimyasal olay, su kullanılarak belirli glikozidik bağ ların
kırılmasıdır. Rafinoz, stakiyoz ve melibiyoz gibi molekü llerde galaktoz birimleri, sindirim açısından
zorlayıcı olabilen α-bağ larla diğ er şeker birimlerine bağ lanır. Enzim, bu bağ ın yakınında substratı tanır,
katalitik bö lgesine yerleştirir ve hidroliz sonucunda galaktozun daha kü çü k şeker yapılarından
ayrılmasını sağ lar; farklı kaynaklardan saflaştırılmış alfa galaktosidazların substrat ö zgü llü ğ ü

çalışmaları bu hedefli mekanizmayı destekler [5].

Bu mekanizmayı somutlaştırmak için rafinozu ele alalım: rafinoz, sukroz yapısına bağ lı bir galaktoz
kalıntısı içerir. Alfa galaktosidaz bu galaktoz kalıntısını ayırdığ ında, geride kö peğ in sindirim sisteminde
daha tanıdık metabolik yollara girebilecek daha kü çü k şeker bileşenleri kalır. Benzer mantık stakiyoz
için de geçerlidir; stakiyozda birden fazla galaktoz kalıntısı bulunduğ undan, hidroliz basamaklı biçimde
ilerleyebilir. Baklagil matrikslerinde rafinoz ailesi şekerlerinin alfa galaktosidaz ile azaltılması, bu

basamaklı parçalanma mantığ ına dayanır [1].

Enzimin “her karbonhidratı” parçalamadığ ı ö zellikle vurgulanmalıdır. Alfa galaktosidaz; nişastanın ana
α-glukan zincirlerini, selü lozu veya laktozu hedefleyen birincil enzim değ ildir. Ö rneğ in laktoz hidrolizi
farklı galaktozidaz aktiviteleriyle ilişkilidir ve gıda teknolojisinde ayrı bir uygulama alanı oluşturur;

laktoz biyodö nü şü mü  ü zerine yapılan çalışmalar bu ayrımı net biçimde gö sterir [6]. Kö pek ü rü nlerinde
alfa galaktosidaz bu nedenle, genel sindirim enzimi karışımının bir bileşeni olabilir; ancak teknik rolü
rafinoz tipi α-galakto-oligosakkaritlerle sınırlı tanımlanmalıdır.
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Galaktomannan içeren bazı bitkisel bileşenler de alfa galaktosidaz açısından ö nemlidir.
Galaktomannanlarda mannan omurgasına bağ lı galaktoz yan zincirleri bulunabilir; alfa galaktosidaz bu
yan zincirlerin uzaklaştırılmasına katılarak daha bü yü k polisakkarit ağ ının işlenebilirliğ ini etkileyebilir.
Pseudomonas kaynaklı bir alfa galaktosidazın galaktomannan hidrolizindeki rolü nü n incelenmesi,
enzimin yalnızca kü çü k rafinoz ailesi şekerlerinde değ il, belirli bitkisel polisakkarit yan yapılarında da

işlevsel olabileceğ ini gö sterir [7].

Hammadde Bağlamı: Soya, Baklagil ve Bitkisel Lifler

Kö pek maması endü strisinde bitkisel hammaddeler yalnızca maliyet veya dolgu amacıyla kullanılmaz;
protein, amino asit dengesi, lif profili, tekstü r ve proses performansı açısından da değ erlidir. Bununla
birlikte soya ve baklagil kö kenli hammaddeler, rafinoz ailesi oligosakkaritleri bakımından dikkatle ele
alınmalıdır. Alfa galaktosidazın baklagillerdeki yarı kompleks rafinoz şekerlerini uzaklaştırmak için
çalışılmış olması, pet gıda formü lasyonlarında da benzer kimyasal hedeflerin bulunduğ unu dü şü ndü rü r
[1].

Figure 2. 콩류, 대두, 강낭콩, 완두콩 및 관련 식물성 원료는 알파-갈락토시드 결
합을 가진 라피노스 계열 올리고당을 제공할 수 있습니다.

Soya tü revleri kö pek maması reçetelerinde protein yoğ unluğ u ve işlenebilirlik nedeniyle kullanılabilir.
Soya matriksinde bulunan galakto-oligosakkaritler ısıl işlemle tamamen ortadan kalkmayabilir; çü nkü
bu bileşikler protein denatü rasyonundan farklı davranan kü çü k karbonhidratlardır. Bu nedenle
ekstrü zyon veya pişirme gibi prosesler bazı besinsel riskleri azaltırken, alfa-galakto-oligosakkaritlerin
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tamamını hedefleyen spesifik bir biyokatalitik adımın yerine geçmeyebilir. Alfa galaktosidazın hayvan
yemi bağ lamında mısır-soya diyetleriyle birlikte çalışılmış olması, bu hammadde odaklı gerekçeyi

destekler [8].

Bezelye, mercimek ve fasulye tü revleri gibi baklagil bileşenleri, tahılsız veya bitkisel protein oranı
yü ksek pet formü llerinde daha gö rü nü r hale gelmiştir. Bu tü r formü llerde alfa galaktosidaz, içerik
listesine yalnızca “enzim” eklemek için değ il, belirli bir karbonhidrat fraksiyonuna yö nelik teknik çö zü m
olarak dü şü nü lmelidir. Yani enzimin varlığ ı ancak hedef substratların formü lde anlamlı miktarda
bulunması halinde rasyonel hale gelir; baklagil kaynaklı rafinoz şekerlerinin enzimatik azaltımı bu

yaklaşımın temel kanıt çizgisini oluşturur [1].

Kanıt Haritası: Güçlü Mekanizma, Sınırlı Köpek Klinik Verisi

Alfa galaktosidaz için kanıtların en gü çlü  olduğ u alan, enzimin hangi bağ ları ve hangi substratları
hedeflediğ idir. Farklı biyolojik kaynaklardan elde edilen alfa galaktosidazların saflaştırılması ve substrat
ö zgü llü ğ ü nü n incelenmesi, rafinoz, melibiyoz ve benzeri α-galaktozidik substratlara yö nelimin iyi

tanımlandığ ını gö sterir [2]. Bu nedenle ü rü n iletişiminde en sağ lam iddia, “belirli bitkisel
oligosakkaritlerin hidrolizini destekler” şeklinde kurulmalıdır.

İkinci kanıt katmanı hayvan yemi performansı ve sindirilebilirlik çalışmalarından gelir. Mısır ve soya
kü spesine dayalı broyler diyetlerinde alfa galaktosidazın, tek başına veya enzim kombinasyonları içinde

performans parametreleriyle ilişkilendirildiğ i çalışmalar vardır [8]. Ancak broyler sonuçları kö peklere
doğ rudan aktarılmamalıdır; tü rler arasında sindirim anatomisi, geçiş hızı, mikrobiyota ve beslenme
hedefleri farklıdır. Bu çalışmalar, pet formü lasyonlarında biyokimyasal gerekçeyi gü çlendirir; fakat
kö peklerde kesin klinik sonuç garantisi vermez.

Kö pek ö zelinde doğ rudan alfa galaktosidaz klinik sonuç verisi daha sınırlıdır. Buna rağ men kö peklerde
karbonhidrat yapısına bağ lı sindirim yanıtlarının farklılaşabildiğ ini gö steren çalışmalar, substrat

dü zeyinde dü şü nmenin gerekli olduğ unu ortaya koyar [3]. Bu nedenle kö pek uygulamalarında en
dikkatli dil, “uygun bitkisel içeriklerde sindirim konforunu desteklemeye yardımcı olabilir” gibi koşullu
ve mekanizmaya bağ lı ifadelerdir.

Aşağ ıdaki tablo, alfa galaktosidazın kö pek ü rü nlerindeki rolü nü  kanıt gü cü  ve uygulama sınırlarıyla
birlikte ö zetler.
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Figure 3. 알파갈락토시다아제는 라피노스 계열 올리고당의 알파-갈락토시드
결합을 가수분해하여 더 작은 탄수화물 단위를 만듭니다.

Formülasyon
bağlamı

Hedeflenen bileşen
veya sorun

Alfa galaktosidazın teknik rolü Kanıtın niteliği ve sınırı

Soya ve baklagil
içeren kuru mama

Rafinoz, stakiyoz ve
ilgili galakto-
oligosakkaritler

α-bağlı galaktoz kalıntılarının
hidroliziyle sindirimi zor şekerlerin
azaltılmasına destek

Baklagil ve yem matrikslerinde
mekanizma güçlüdür; köpek
klinik sonucu formüle bağlıdır
[1]

Bitkisel protein oranı
yüksek pet
formülleri

Fermantasyona açık
oligosakkarit yükü

Kalın bağırsağa ulaşabilecek bazı
substratların daha erken
parçalanmasına katkı

Hammadde kimyasıyla
uyumludur; etki substrat

varlığına bağlıdır [5]

Galaktomannan
içeren bitkisel lif
kaynakları

Galaktoz yan zincirleri
Galaktoz yan kalıntılarının
ayrılmasıyla lif matrisinin
işlenebilirliğine katkı sağlayabilir

Galaktomannan hidrolizi
çalışmaları destekleyicidir; pet
ürün sonucuna doğrudan

eşitlenmemelidir [7]

Nişasta veya laktoz
odaklı sindirim
sorunları

Nişasta zincirleri,
laktoz veya genel
karbonhidrat yükü

Birincil enzim değildir; başka
enzimatik sistemler gerekir

Alfa galaktosidazın hedefi
sınırlıdır; laktoz hidrolizi farklı

bir uygulamadır [6]

Hastalık veya
veteriner tedavi
senaryoları

EPI, kronik bağırsak
hastalığı, metabolik
hastalık

Ürün tedavi edici olarak
konumlandırılmamalıdır

Beslenme desteği ile tıbbi
tedavi ayrılmalıdır; insan
terapötik alfa galaktosidaz alanı

farklıdır [9]
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Köpeklerde Sindirim Konforu Açısından Beklenen Etki

Alfa galaktosidaz kullanımıyla beklenen ana pratik sonuç, bitkisel oligosakkaritlerin bağ ırsakta
kontrolsü z fermantasyona gitme olasılığ ını azaltmaya yardımcı olmaktır. Bu, gaz oluşumu, şişkinlik algısı
veya dışkı değ işkenliğ i gibi tü ketici tarafından gö zlemlenebilen konfor parametreleriyle ilişkili olabilir;
ancak bireysel kö pek yanıtı garanti edilemez. Enzimin baklagil rafinoz şekerlerini hedeflemesi, bö yle bir

sindirim konforu çerçevesi için makul mekanistik zemin sağ lar [1].

Bununla birlikte, gaz oluşumu yalnızca rafinoz ailesi oligosakkaritlerden kaynaklanmaz. Diyetin toplam
lif miktarı, çö zü nü r lif tipi, protein sindirilebilirliğ i, yağ  seviyesi, ö ğ ü n bü yü klü ğ ü , hızlı mama geçişi ve
mikrobiyota bileşimi gibi çok sayıda değ işken etkilidir. Mevsimsel ve çevresel faktö rlerin geviş getiren
hayvan mikrobiyomunda bile adaptasyon desenleriyle ilişkili olduğ unun gö sterilmesi, bağ ırsak

ekosisteminin tek bir bileşene indirgenemeyecek kadar dinamik olduğ unu hatırlatır [4].

Bu nedenle alfa galaktosidaz, kö pek ü rü nlerinde “bağ ırsak sağ lığ ı için tek çö zü m” olarak değ il, daha
geniş bir formü lasyon stratejisinin hedefli bileşeni olarak konumlandırılmalıdır. Prebiyotik lifler, protein
sindirilebilirliğ i, yağ  kalitesi, mineral dengesi ve ü rü n işleme koşullarıyla birlikte dü şü nü lmesi daha
doğ ru olur. Enzimin ayırt edici değ eri, bu geniş strateji içinde ö zellikle α-galaktozidik bağ  içeren bitkisel

karbonhidratlara odaklanmasıdır [2].

Formülasyonlarda Kullanım Mantığı

Alpha Galactosidase Enzyme For Dogs, kuru mama, yarı nemli ü rü nler, tamamlayıcı pet besinleri veya
sindirim destek konseptli formü lasyonlarda değ erlendirilebilir. En uygun teknik senaryolar, reçetede
soya, baklagil tü revleri veya galakto-oligosakkarit içeriğ i anlamlı olan bitkisel bileşenlerin bulunduğ u
durumlardır. Debaryomyces kaynaklı alfa galaktosidaz ü zerine yapılan substrat ö zgü llü ğ ü  çalışması gibi

ö rnekler, enzimin uygulama değ erinin substratla kurduğ u seçici ilişkiye dayandığ ını gö sterir [10].

Formü lasyon aşamasında amaç, enzimi ü rü n etiketinde gö rü nü r kılmaktan çok, hedef substratla aynı
sistemde işlevsel hale getirmektir. Eğ er reçete ağ ırlıklı olarak yü ksek sindirilebilirlikte hayvansal protein
ve dü şü k bitkisel oligosakkarit yü kü  içeriyorsa alfa galaktosidazın katkısı sınırlı kalabilir. Buna karşılık
bitkisel protein ve lif oranı arttıkça, rafinoz ailesi şekerlerin hidrolizi daha anlamlı bir teknik hedef

haline gelir [1].

Enzimin ü rü n içindeki performansı nem, sıcaklık, pH, ü rü n matriksi ve depolama sü resi gibi
değ işkenlerden etkilenebilir. Enzim stabilitesinin immobilizasyon, ortam bileşenleri ve inaktivasyon
koşulları gibi faktö rlere bağ lı olarak değ iştiğ ini gö steren çalışmalar, “enzim eklemek” ile “enzimi
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uygulama boyunca işlevsel tutmak” arasında fark olduğ unu hatırlatır [11]. Bu nedenle ü rü n geliştirme
sü recinde alfa galaktosidazın maruz kalacağ ı işlem adımları, enzimin hedeflenen uygulama noktasına
ulaşmasını sağ layacak şekilde ele alınmalıdır.

Figure 4. 프로테아제, 아밀라아제, 리파아제, 셀룰라아제, 알파갈락토시다아제

는 혼합 반려견 사료에서 각각 서로 다른 식이 기질을 표적으로 합니다.

Kö pek maması ü retiminde ısı ve nem içeren prosesler yaygın olduğ undan, enzimlerin hangi aşamada ve
hangi ü rü n tipinde kullanıldığ ı ö nem taşır. Ancak burada belirli analiz yö ntemleri, aktivite birimi
tanımları veya reaktif bazlı doğ rulama protokolleri yerine, genel formü lasyon mantığ ı ü zerinde durmak
gerekir. Enzimlerin protein yapıda olduğ u ve çevresel koşullardan etkilenebildiğ i gerçeğ i, alfa

galaktosidaz için de geçerlidir [12].

Diğer Sindirim Enzimlerinden Farkı

Alfa galaktosidaz, amilaz, proteaz, lipaz veya laktaz benzeri enzimlerle aynı kategoriye “sindirim desteğ i”
başlığ ı altında girebilir; ancak hedefi farklıdır. Amilaz nişasta zincirlerine, proteaz proteinlere, lipaz
yağ lara, laktaz ise laktoza odaklanır. Alfa galaktosidazın ayırt edici rolü , rafinoz ailesi
oligosakkaritlerdeki α-bağ lı galaktoz kalıntılarını uzaklaştırmasıdır; bu ayrım farklı galaktosidazların

substrat ö zgü llü ğ ü nü  inceleyen çalışmalarla uyumludur [2].

Bu fark, ö zellikle çok enzimli pet ü rü nlerinde teknik iletişim açısından ö nemlidir. “Sindirim enzimi
karışımı” ifadesi tü keticiye genel bir fayda anlatabilir; ancak B2B formü lasyon dilinde her enzimin hangi
hammadde sorununa cevap verdiğ i ayrı tanımlanmalıdır. Alfa galaktosidazın yeri, nişasta sindirimini

gü çlendirmekten çok, soya ve baklagil kaynaklı galakto-oligosakkarit yü kü nü  azaltma stratejisidir [8].
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Ayrıca alfa galaktosidaz, insan tıbbında adı geçen alfa galaktosidaz A terapileriyle karıştırılmamalıdır.
Fabry hastalığ ı için geliştirilen rekombinant veya modifiye alfa galaktosidaz A ü rü nleri, lizozomal bir
enzim eksikliğ inin tedavisiyle ilişkilidir ve pet gıda uygulamasından tamamen farklı bir dü zenleyici,

klinik ve farmasö tik bağ lama aittir [9]. Kö pek maması veya tamamlayıcı pet ü rü nlerinde kullanılan alfa
galaktosidazın doğ ru çerçevesi, beslenme teknolojisi ve sindirim desteğ idir.

Güvenli ve Sorumlu İletişim Sınırları

Kö pek ü rü nlerinde alfa galaktosidaz hakkında gü ven veren iletişim, iddianın sınırlarını açıkça
belirtmelidir. Enzim, bitkisel içerikli formü llerde belirli oligosakkaritlerin parçalanmasını destekleyebilir;
fakat tü m sindirim sorunlarını ortadan kaldırdığ ı, hastalık tedavi ettiğ i veya her kö pekte aynı sonucu
verdiğ i sö ylenmemelidir. Substrat ö zgü llü ğ ü ne dayalı çalışmalar enzimin hedefini netleştirir, ancak bu

çalışmalar tek başına klinik garanti oluşturmaz [5].

Ö zellikle kronik kusma, ishal, kilo kaybı, iştahsızlık, ekzokrin pankreas yetmezliğ i şü phesi veya uzun
sü reli gastrointestinal rahatsızlık gibi durumlarda beslenme bileşenleri veteriner değ erlendirmesinin
yerine geçmez. Alfa galaktosidaz, bu tip klinik tablolar için terapö tik ü rü n olarak sunulmamalıdır.
İnsanlarda alfa galaktosidaz A eksikliğ iyle ilişkili Fabry hastalığ ı ü zerine yü rü tü len çalışmalar, “enzim”
kelimesinin bazı bağ lamlarda tıbbi anlam taşıyabileceğ ini; pet gıda bağ lamında ise bu anlamın dikkatle

ayrılması gerektiğ ini gö sterir [13].

Figure 5. 분해되지 않은 식물성 올리고당이 상부 소화관에서 소화되지 않고 지
나가면 결장에 도달해 세균 발효의 기질이 될 수 있습니다.
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B2B ü rü n dokü manında en gü çlü  ve en gü venli anlatım; “soya ve baklagil gibi bitkisel hammaddelerde
bulunan rafinoz tipi oligosakkaritlerin hidrolizini destekleyen enzim” çerçevesidir. Bu ifade hem
mekanizmaya dayanır hem de aşırı tü ketici vaadinden kaçınır. Alfa galaktosidazın farklı kaynaklardan
karakterize edilmiş formlarında gö rü len substrat odaklı etki, bu net ve sınırlı konumlandırmayı

destekler [10].

Ürün Kalitesi, Belgeler ve Tedarik Bağlamı

Enzymes.bio, Alpha Galactosidase Enzyme For Dogs için tedarikçi rolü ndedir ve ü rü n 1 kg birimler
halinde çevrim içi doğ rudan satın alınır. Bu ifade, ü rü nü  laboratuvar ü retimi veya ö zel ü retim hizmeti
gibi gö stermeden, profesyonel kullanıma yö nelik ticari erişim modelini açıklar. Ü rü nle birlikte CoA ve
SDS sağ lanması, alıcının sipariş kapsamında temel kalite ve gü venlik belgelerine erişmesini destekler .

CoA ve SDS, ü rü nü n B2B kullanımında belge yö netimi açısından ö nemlidir; ancak bu dokü manda belirli
analiz yö ntemleri, aktivite birimi tanımları veya laboratuvar prosedü rleri açıklanmaz. Bö yle bir sınır,
tedarikçi konumunu net tutar ve ü rü n sayfası dilinin ü retici ya da analiz laboratuvarı iddiasına
kaymasını ö nler. Alfa galaktosidazın besin takviyelerinde aktivite ö lçü mü  gibi konularda çalışmalar

bulunmakla birlikte, bu belge yö ntem anlatımı amacı taşımaz [14].

Tedarik bağ lamında ö nemli olan diğ er nokta, enzimin profesyonel formü lasyon içinde doğ ru bileşenle
eşleşmesidir. Enzymes.bio ü zerinden temin edilen ü rü n, kö pek maması veya tamamlayıcı pet ü rü nleri
geliştiren ekiplerin, bitkisel oligosakkarit yü kü  bulunan reçetelerde alfa galaktosidazı
değ erlendirmesine olanak verir. Ü rü nü n teknik değ eri, satış modelinden ziyade enzimin hedef
substratla kurduğ u biyokimyasal ilişkiye dayanır .

Uygulama Değerinin Sınırları: Ne Zaman Daha Anlamlıdır?

Alfa galaktosidazın anlamlı olduğ u formü ller genellikle bitkisel protein ve lif bileşenlerinin gö rü nü r
olduğ u reçetelerdir. Soya kü spesi, soya unu, bezelye proteini, mercimek unu, fasulye tü revleri veya
benzer baklagil kaynakları kullanıldığ ında rafinoz ailesi oligosakkaritler formü lasyon gü ndemine girer.
Bu durumda alfa galaktosidaz, hedef substratı bilinen bir sindirim destek bileşeni olarak

değ erlendirilebilir [1].
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Figure 6. 알파갈락토시다아제는 소화효소 블렌드, 식물성 원료를 포함한 사료,
가스 및 배변 편안함을 위한 제품, 노령견 소화 지원 컨셉에서 특히 관련성이

높습니다.

Buna karşılık reçete dü şü k bitkisel oligosakkarit içeriyorsa veya sorun daha çok yağ  sindirimi, protein
kalitesi ya da nişasta jelatinizasyonu ile ilişkiliyse alfa galaktosidaz tek başına merkezi çö zü m
olmayabilir. Bu ayrım, enzimin değ erini azaltmaz; aksine doğ ru yerde kullanılmasını sağ lar. Alfa
galaktosidazın farklı substratlara karşı seçiciliğ ini inceleyen çalışmalar, her enzimin kendi kimyasal

hedefiyle değ erlendirilmesi gerektiğ ini gö sterir [2].

Kö peklerde pratik sonuçlar ayrıca ü rü nü n tü ketim miktarı, ö ğ ü n sıklığ ı, mama geçiş sü reci ve bireysel
toleransla da değ işebilir. Karbonhidratların kö peklerde farklı hız ve dü zeylerde hidrolize edilebildiğ ini
gö steren araştırmalar, tek bir bileşenin etkisini tü m diyet bağ lamından ayırmanın doğ ru olmadığ ını

ortaya koyar [3]. Bu nedenle ü rü n geliştirme dilinde alfa galaktosidaz, formü lasyonun sindirim profilini
destekleyen parçalardan biri olarak sunulmalıdır.

Sonuç: Köpek Ürünlerinde Hedefli Bir Sindirim Enzimi

Alpha Galactosidase Enzyme For Dogs, kö pek maması ve tamamlayıcı pet ü rü nlerinde ö zellikle bitkisel
içerikli formü lasyonların sindirim profilini desteklemek için değ erlendirilebilecek hedefli bir enzimdir.
En gü çlü  bilimsel temel, rafinoz, stakiyoz, melibiyoz ve bazı galaktomannan yapılarındaki α-bağ lı
galaktoz kalıntılarının hidrolizidir. Baklagil kaynaklı rafinoz şekerlerinin alfa galaktosidaz ile
azaltılmasına yö nelik çalışmalar, bu mekanizmanın pratik gıda ve yem matrikslerinde uygulanabilir

olduğ unu gö sterir [1].
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Kö pek ö zelinde doğ rudan klinik kanıtlar sınırlı olduğ undan, ü rü n iletişiminde dikkatli ve teknik bir dil
kullanılmalıdır. En doğ ru konumlandırma; “bitkisel hammaddelerden gelen sindirimi zor galakto-
oligosakkaritlerin parçalanmasına destek olarak sindirim konforuna katkı sağ layabilir” şeklindedir. Bu
çerçeve, hem enzimin biyokimyasal işlevine sadık kalır hem de hastalık tedavisi veya kesin performans

garantisi gibi uygun olmayan iddialardan kaçınır [3].

Enzymes.bio, bu ü rü nü  ü retici veya laboratuvar olarak değ il, tedarikçi olarak sunar; ü rü n 1 kg birimler
halinde çevrim içi doğ rudan satın alınır ve siparişle birlikte CoA ile SDS sağ lanır. Profesyonel pet gıda
geliştiricileri için ü rü nü n değ eri, doğ ru hammadde bağ lamında kullanıldığ ında alfa galaktosidazın belirli
bitkisel oligosakkarit fraksiyonlarına yö nelik açık, anlaşılır ve kanıta dayalı mekanizmasından gelir .

Alpha Galactosidase Enzyme For Dogs ürününü online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Alpha Galactosidase Enzyme For Dogs satın alın →
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